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Pompa Modeli
(Pump Model)

Çıkış Gücü
(Output Power)

Q= Debi / Flow

UPY 35/5
UPY 35/6
UPY 35/7
UPY 35/8
UPY 35/9

kW Hp
(m³/h)
(l/sec)

0,00
0,00
66
79
90
107
117

7,00
1,94
58
75
85

104
110

15,00
4,17
52
68
73
94
98

22,00
6,11
42
53
59
70
78

28,00
7,78
27
32
38
44
50

31,00
8,61
21
22
29
31
33

35,00
9,72

4
4
4
4
4

4,00
5,50
5,50
7,50
7,50

5,50
7,50
7,50
10,0
10,0

MS
S/

 M
PH

Pump Body: Cast Iron + 45# steel/ Sta�nless steel
Pump Support: Cast Iron
Motor Cas�ng: Alum�num alloy
Impeller: PPO
D�ffuser: PPO
Shaft: 45# steel/ Sta�nless steel
Mechan�cal Seal: Ceram�c/Graph�te/S�l�con carb�de

UPY 35 7

Pompa model� / Pump model
Ser�s� / Ser�es
Kademe Sayısı / Number of Stages

Uygulamalar
Tem�z su ve k�myasal �çer�k taşımayan su kaynakları �ç�n kulla-
nıma uygundur. Sess�z çalışması, enerj� ver�ml�l�ğ� esaslarına 
uygun olması ve düşük enerj� sarf�yatı �le �ş yerler� ve evsel 
kullanım alanlarında kullanılmaya uygun b�r üründür. Bu ürün 
aynı zamanda su dağıtımı yapan s�stemlerde ve sulama şebe-
keler�nde randımanlı kullanıma sah�pt�r. Pompa kapalı b�r 
haznede konumlandırılıp çalıştırılmalı, sert hava koşullarına 
karşı korunaklı b�r yerde olmalıdır. Su �le elektr�ksel bağlantıla-
rı kes�nl�kle temas etmemel�d�r.

Özell�kler
Maks�mum su sıcaklığı 60 °C
Maks�mum ortam sıcaklığı 40°C
İk� kutup bağlantılı motor 
Motor dev�r 2850 r/m�n 
Kurulum kal�tes�: F sınıfı 
Koruma sınıfı: IP 44 
Sürekl� Çalışma 
Soğutma: Dıştan soğutma pervanel� 
6 metreye  kadar  em�ş der�nl�ğ�   

Pompa Özell�kler�
Pompa gövdes�: Döküm + 45# paslanmaz çel�k
Pompa orta gövdes�: Döküm
Motor gövdes�: Alüm�nyum alaşımlı.
Fanlar: PPO
D�füzör: PPO
M�l: 45# paslanmaz çel�k
Mekan�k Salmastra: Seram�k veya Karbon
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Appl�cat�on
Su�table for use w�th clean water even where a�r �s present and 
w�th l�qu�ds that are not chem�cally aggress�ve towards the 
mater�als from wh�ch the pump �s made. The pumps are des�g-
ned to pump water even �n cases where a�r �s present. As a 
result of the�r qu�etness, rel�ab�l�ty and low energy consumpt�on 
they are recommended for use �n domest�c and c�v�l appl�cat�-
ons such as the pressur�sat�on and d�str�but�on of water �n 
comb�nat�on w�th pressure sets, and �n ra�n water recovery and 
�rr�gat�on systems, etc. The pump should be �nstalled �n an 
enclosed env�ronment, or at least sheltered from �nclement 
weather.

Features

Pump Spec�f�cat�on

Max flu�d temperature up to 60 °C
Max amb�ent temperature up to 40°C
Two-pole �nduct�on motor
The speed �s 2850 r/m�n
Insulat�on Class: F
Protect�on Class: IP 44
Cont�nuous duty
Cool�ng: External vent�lat�on
Total suct�on l�ft up to 6 mt.

Pompa Tanımlama Kodu/ Pump Ident�f�cat�on Code

H�drol�k Performans Tablosu (50 Hz)/ Table of Hydraul�c Performance at (50 Hz)

UPY 35 SERİSİ POMPALAR



No Açıklama Description
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Plug

Suction Body

O-Ring

Axial Base Bushing

Diffuser Cover

Diffuser

Impeller

Pump Case

Nut

Gasket

Shaft

Tie-Rod
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O-Ring
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No Açıklama Description
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Gasket
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Flange

Gasket

Screw

Plug

Screw
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Motor Modeli
(Motor Model)

H.max.
(m)

Giriş
Input
(inch)

Çıkış
Output
(inch)

Emiş
S.Head

(m)

Ağırlık
N.W
(kg)

Paket Ölçüleri
Package Dimension

(mm)

Güç/ Power

Q.max.
(L/min.)kW HP

UPY 35/5
UPY 35/6
UPY 35/7
UPY 35/8
UPY 35/9

4,00
5,50
5,50
7,50
7,50

5,50
7,50
7,50
10,0
10,0

66
79
90

107
117

583
583
583
583
583

2"
2"
2"
2"
2"

2"
2"
2"
2"
2"

6
6
6
6
6

50,3
56,9
60,5
67,1
70,7

280
310
310
340
340

200
220
220
260
260

870
960
1050
1070
1150

L W H

Performans Eğr�ler� 50 Hz/ Performance Curves at 50 Hz

Pompa Kes�t� ve Parça L�stes�/ Pump Sect�on and L�st of Ma�n Components

Tekn�k B�lg�ler/ Techn�cal Data

3info@ulusupompa.com.tr

UPY 35 SERIES PUMPS
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